Usr: DiangTravizo
Rep: rptPoliza

Concepto: F/CUU1029

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Poliza: C00962 Del 20/08/2020

Fecha y | 01/sep./2020
hora de impresion [ 01:35 p. m.
Paginaf 1

8 CARTUCHOS TONER SAMSUNG M2022/M2020 OFNA CHIHUAHUA. GP ABASTECEDORADE

CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA, S.A., Folic Pago: 516
Beneficiario: ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA, S.A.

Folio / Cheque : SPEI

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abone Concepte de! movimiento

0001 8270-522020-C0101-18-2141-1 Materiales, titiles y equipos menores de $1,172.2¢ GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE
COMPUTO Y OFICTNA, 8.A., Folio Page: 515

0002 8260-522020-C0101-18-2141-1 Materiales, utiles y equipos mencres de $1,172.20 GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE
COMPUTS Y OFICINA, §.A,, Folie Pago: 516

0003  2112-1-000008 ABASTECEDORADE $1,172.20 GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE
COMPUTO Y OFICINA, S.A,, Folio Pago: 516

0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $1,172.20 GP ABASTECEDCRA DE CONSUMIBLES DE
COMPUTO Y OFICINA, §.A., Folio Pagos; 316

Sumas iguales => 2,344.40 2,344.40

Elaberd: DianaTrevizo




. 812612020 hitps:/iwww.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbnes/9RRY TSEVCONAQ3FVEQMTHINDO24 __

citibanamex

BancaNet Empresarial

Migreoles 26 de Agosto del 2020, 3:56:23 PM Centro de México

Historial ~
Cliente | 73562443
Razén Social - COMISION ESTATAL DE LOS DEREGHOS HUM

Detalle de operacién

Datos de la operacién

Nombre de la operacién Pago {nterbancaric Estatus Por Aplicar
Fecha de solicitud ; 20/08/2020 15:59:00 Fecha Mismo Dia
Servicio / Medio ‘ BancaNel Empresarial Numero de Auterizacion 1 225937
Importe $1.172.20 Autorizador 1 i 07 PERLA | RIVERA G
Moneda : MXN Autorizador 2 ‘ 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
Cuentas

i Cuenta destino ' Cuenta origen
Tipo . ! Chegues
Sucursal : I 934
Cuenta Q7219000153817 7723 : 3513213

| i

Nombre | BANQRTE,

Fecha valer / Aplicacién

Datos adicionales

RFC
— VA $0.00

Clave de rastreo

Ndmere de referencia 180820
Concepto del Pago COMPRA CARTUCHOS TONNER CHIH
Beneficiarip ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y

a consults de movimientds es sélo de cardcter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal.

https:/fwww.bancanetempresarial. banarmex.com.mx/scripts/cgicintcbbbnes/ORRY TSEVCONAQIFVEQM7INDD24_ 1A
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
: E-mail: Cedhch@prodigy.net.mx
CORIZION ESTATAL OE LOS wway cacdhchibushua oramx s ahinel ofg. T

DERECHDS HURANDS
EEE I R

Oficio: CEDH:16C.1.287/2020

Chihuahua Chih. A 19 de agosto de 2020

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente, hago entrega de la documentacién relacionada con la adquisicion de 3 cartuchos
de toner compatible para impresora Samsung M2020, en resguardo de Claudia Hemandez, Perla Rivera
y Alejandro Carrasco, personal de la oficina de Chihuahua, los cuales se adquirieron con el proveedor
Abastecedora de Consumibles de Computo y Oficina SA de CV , quien presenia la factura con folio
cuu10298, por el importe de $1,172.20 (mil ciento setenta y dos pesos 20/100 m.n.), para que realice lo
conducente.

La contratacidn se realizé por Adjudicacién directa, refiriendo al Articulo 74, péarrafo |, de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chihuahua, asi como
apegados ai Manual del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios de fa CEDH en su
segundo lineamienio.

COM!SE%NL%STMAL
Se anexa: DERECS@S E‘EMANGS
B « Solicitud de la requisicion. 1 g ;gi}'{&ﬁ

e 2 cotizaciones.

e (Cuadro comparativo

s Solicitud de suficiencia presupuestal.

e Autorizacién de suficiencia presupuestal.

» QOrden de compra.

s« Factura debidamente validada ante la pagina del SAT.

© Adstnd

Rogelic eyes Torres

Jefe de Adguisiciones, Servicios y Mantenimiento
“2020, Por un Nuevo Federalismo Fiscal, Justo y Equitativo
“2020, Afio de la Sanidad Vegetal”

rr




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr: rogetio Fecha y |19!ago.n'2020
Rep: rptOrdenCompraForma hora de Impresidn | 12:59 p. m.
Orden de Compra: 284 Fecha: 13/ago./2020
Proveedor: 8 Referencia: NP
ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA, S.A. ACC280110DP0
CALLE 46 No. 2410 . Fecha Recepcidn:
COL. PAC!HCO, Chlhuahua, CHIHUAHUA 13/08/2020
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcian Cantidad Costo Importe VA Total
2141000149 TONER COMPATIBLE PARA IMPRESORA 3.00 $336.84 $1,010.52 161.68 1,172.20
o SubTotal VA Total
$1,010.52 161.68 1,172.20

=
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ABASTECEDORA DE CONSUM[BLES DE COMPUTO Y OFJCINA FACTURA CUU10298

N  SADECY "’ L o
. ‘ Accgggﬁg[)pg T ©. .- Cerfificado Dlgltai
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales .- . - g0?01§000?g§g%‘533§;%w
Olid HIsCal -
_ _ DOMICIL!G ﬁISCAL NA?'_AS ?gfgifai?gdgggg Duran?fz Durango 34270 Tel é?EF—BDEz 539_ AG__ZEC_J_36'9’B(.3
: Q " SUCURSAL CHIHUAHUA: Calle 46 No-2410.Col, Paciico, 31030 o e e omision:
K " Chihughua,.Ch. Tel: (614 1415-1099 . ‘Chihuzhuza
s - Lugarﬁe Expedicmn CALLE 46A 2410 Chihuahua Chihuahua Pacifico 31036 oL o
CLIENTE ’ . 'METODO DE PAGO: PPD - Pago en
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS . parciglidades o diferido ~
CEDS20827MP5 T o CONDICIONES: 30 DIAS R
DOMICILIO FISCAL: o S MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 1.00
‘AV.ZARCO 2427, , Zarco ~ - . . - - FORMA DE PAGO: 99 - Por definir - o
Chlhuahua Chlhuahua 31020 ' BRSO © ‘USODE CFDI G03 - Gastos en general S
MEXiCO o S R 3 . VENDEDOR: NIARTHA D!AZ . R v

,"_meoo. LT B

[ TONER KATUN P/SAMSUNG MLT-D1118 SL
M2022/M2020M2021!M20?0 (47437)

- 1,010.52

-Emportecon letra:  MIL CIENTO SETENTAY DOS PESOS 20400 MN. -~ .- SUBTOTAL: 1,010.52
. COFf Refacionado B it o -7« DESCUENTO: 000
- Tipa Relacién: - : ) . . o o WA 18%: . .161.68
- CFDI Re]acmnado SRR, L . " TOTAL  1,172.20

.

R Seﬂo Digital def CFD| [ -
22Du+h39leSiDtozBXUe.’WKa{JqU+Jgsz+yqugdﬁch4a)d-NDkf4\vBQse UBCQPFSQCPBZ3thrSIjSedJI+DSX1aP-¢lp2Pﬂ’nf+wnF5xDBtInMHszrlJUIG
vDD2NBm3ynJHGUkOZdDb?QRmz;EvotLd*—AZBSggKxBrAIsﬁBHBPQFSzSt-huR+AYuLJ4agKT:1 L\ISapuy+mKlW+P22wFRWW}22+gthrWrADOBNeSHkaTS?BT ZWAdxa‘! EnmeV*ngwUDX)UWqugAE P
TXBAIST2YVLZCMYWSRIOYRI0G= __ ] . ‘
Selio def SAT. | - R - - = T = 3 T ]
e47BKZd10VDk1 5nNHAtqUBdeVLWSOVSXnNe,EthTSmIPMSBQ‘f72YYRbDﬁmToYHWU‘fIP?dIrBw?gYQRQUTYMD?ﬁI,’SBAEO1chqLDDRd‘WBWBZSBFAb:FzXfFBDgT!MN !
“ BLivixiynGPgLmMINNNeiLZ2ZMIGW-wK2wolVIDegBTIK 7"nNFYyQkbKg3fCopvDg S GdRNitdwl esPWIOILT2IS Ui-lxqucﬁdBWWaWcEV+p!YMbabshbpqy‘QLREi_wBJKcZQVZK !
. pBdqOVMmoC2RIOgH INBASNISTefZp 7 c7TWHOXB04awlBLNSu1 aBnOa-!-a)G(szQMwWCS\JEKMMQ-— . 1
tadena orlginal del complemento de certificacion digital del SAT - !
. ‘I|8321D3ﬂZ«QSAS—ATEF—QDEZ-SDAS2EUSSQOC|2620—38—19T11 43:11MASIB1 024700IZZDu+h35leStDtczBXUe.'WKaDqU+3gsz+thquUchd-axHYOkM-wSCsehSpQEQlCECDBMkﬂ\dFFCFFMVr‘tkI] :
Vj3nOBINNOIUBCOPFSQcPaz3K TS jaed i+ 08X rP-dlpZPtPnf*meSxDB]InMH'zl_krUUkSVDD2NBmSyn._lHGUkﬁZ:IUh?QRmz;Evuu,d+AZBngKxBrAISJZBHﬂPQFSzBMcuRﬂ\YuL;dagKTﬂ LVSapleK! |
W*FZZWFRWW!Z.?ﬂthrWrADDBNe5HyKKTS76T2WAdxn1 B’;}ujeV+ngwUDXX]#qugAS?xS—iIS?QIWLZCF\.MMSBIDYRDDQ-—IDDDMDDGUD!MDM-&ED?-Q»" i

e - ) v ESTE DOCMTO S OMA REPRESEHT&CIQ‘H IBE‘RESJA DE T8 cFDpI - CFDI Ve\rs:.o'i 3.3

CPAGARE . oo E 'BUEWO BOR: § :1,172.20

DEBG (EMOS) ¥ PRGREE (MDS) INCONDICIONAL, SOLIDARIZ ¥ MANCOMONADAMEWTE POR ESTE PAGARE ‘Exf LA CIUDAD DE w@
ABASTECEDORA DE CONSUMTBLES DE COMPUTO ¥ OFICINA SA-DE CV Y/O A 5US REPRESENTANTEE LEGRLES BN CALLEF 4§ %
" CIENTC SETENTA Y DOS PESOS. 20/100 M_N.. VALOR RECIBIDU 2 m ENTERR sm:sm«.uow ACEPTANDO. QUE EN
ESTE EAGARE, SE CAUSARE ON II\TERES DE T, - MERSUAL. . . .

Fifma de Cliente




19/8/2020 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitzles por Internet

“* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razon social del RFC del Nombre o

emisor receptor razén social del
receptor
ACC980110DPO ABASTECEDORA DE CED920927MP5 COMISION
CONSUMIBLES DE COMPUTO ESTATAL DE LOS
Y OFICINA SA DE CV DERECHOS
HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que
certificacion certifico
SAT
8321D3B2-95A5- 2020-08-19T10:43:08 - 2020-08- MAS0810247C0
47EF-9DE2- 19711:43:11
3DA62E03690C
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de
' cancelacién
$1,172.20 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacién
Imprimir

https:/fverificacfdi.facturaetectronica.sat.goh.mx

273



. COMISISN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
&§ AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCC, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020

TEL. ¥ FAX 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS

LADA SIN COSTO 01-800-201-1758 10 de agosto de 2020;

AREA SOLICITANTE:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO CLAUDIA HERNANDEZ

NOMBRE Y FiRMA DEL TITULAR REA SOLICITANTE:

~ AUXILIAR ADMINISTRATIVO PERLA RIVERA

VISITADOR

LIC. ALEJANDRO CARRASCO

ROGELIO REYES TORRES

camipap | UNDAD DE DESCRIPCION"
3 PIEZAS CARTUCHO DE TONER TIPO COMPATIBLE MOD. D111 PARA IMPRESORA

SAMSUNG M2020 (UNO PARA CADA EMPLEADA(O})

I F PV DRI

OBSERVACIONES:




Catizacion: 1208 miéreales, 12 de ogosto de 2020

Cliente: COMITE ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
Atencidn: ROGELIO REYES
Teléfono/Fax: 201 2930 3! 95 BExt. 120

Correo electrdnico rogelio rt@hotmail.com

TONER KATUN S-PRINT A4 MLT-D111S NEGRO
1 47437 COMPATIBLE 1 $336.84 $336.84

Subtotal $336.84
IVA $53.89
Total $390.73

CiTel 4151099 Bxtdg

: A DE : N
| % L Se0r o Or & BN 5470 A Y Observaciones
Peolficn C7 31090 T, 614,

ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA, S.A. DE C.V.
Direccion: Calle 46 # 2410, Cal. Pacifico, Chihushua, Chih. C.P. 31030 Tel. (614) 415 1039 v 415 1006




DERECHOS HUMANOS
ATN: ROGELIO REYES

CHIHUAHUA, CHIH. 31100

retimade (&)

MICROPESE, SADE CV

TEL. (614) 442-52-00
CALLE ACACIAS #710
COL. GRANJAS

En atencidn a st solicitud, me permito enviarie Ia cotizacidn correspondiente a los productos de su interés,

1 ML-141 Toner Negre Para M2020 %

(DAL
& Verbatim &W i

Esperando que el contenido de la presente le sea de utilidad, me pongo 3 sus érdenes para cualguier duda o aclaracion al respecto.

Atentamente

SONY xeroxg)

1-3 DiAS
350.00 $ 3s0.00 ABILES
$ -
$ -
s -
$ 350,00
$ 56.00
% 406.00
PESQS MEXICANDS,

¥ Kingston

ST G LUU Y




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS
2y W, WE. ZARCO No. 2427 COL ZARCO, CHIKUAHUA, CHIH. C.P, 3102
TEL. Y FAX 201-2980 al 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION
CHIH

PRODUCTO O SERVICIO

3 CARTUCHOS DE TONER COMPATIBLE

IMPRESORA SAMSUNG M2020
PROVEEDOR "A" PROVEEDOR “B" PROVEEDOR "C"
- ABACCO MICROPESE

PRECIO UNITARIO] § 336.84 | S 350.00

SUBTOTAL| § 1,01052 | $ 1,050.00

VA & 161.68 1 S 168.00

PRECIO TOTAL| ¢ 1,172.20 | $ 1,218.00

TIEMPO DE ENTREGA| 3 A 4 DIAS HABILES NO ESPECIFICA INMEDIATA
FORMADEPAGO|  rRANSFERENCIA EFECTIVO TRANSFERENCIA
GARANTIA
OBSERVACIONES

PROVEEDOR SUGERIDO: ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA SA DE CV

JUSTIFICACION: SE SUGIERE CONTRATAR AL

PROVEEDOR "A", POR SER QUIEN OFRECE EL COSTC MAS BAIO DEL PRODUCTO

JEFE DE ADQUISICIONES, AUTORIZACION DEL

SERVICIOS Y DIRECTOR DE SERVICIOS
MANTENIMIENTO ADMINISTRATIVOS




T
COMESION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANDS
CHIHUAHDOA

Chihuahua Chih. a 13 de agosto de 2020

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGOS

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las requisiciones

que a continuacion se describen, con el propdsito de atender la peticién del drea correspondiente:

1,200.00

Adquisicion de 3 cartuchos de toner del tipo

compatible modelo D111, para impresora
Samsung M2020, en resguardo de personal de

la oficina en la ciudad de Chihuahua.

» Auxiliares administrativos

& Visitador

nq'&hﬁ?qa

sougtmp soyzaieQ SO1

ISIOD

op immsw




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 21020
TEL ¥ FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA 5IN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: cedh@prodigy.net.mx
www.cedhchihuahua.org.mx  www.dhnet.org.mx

Chihuahua, Chih., a 13 de agosto del 2020

C. ROGELIO REYES TORRES

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 13 de agosto del presente afio,
le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $1,200.00, que
sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

ZONCEPT

Adquisicién de tres cartuchos de ton opatibie modelo D111, para impresora

Samsung M2020, en resguardo del personal de la oficina en la ciudad de
Chihuahua.

FUENTE DE CAPITULO | PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO i )
522020 2000 | 2141 — Materiales, ttiles y 25,319.42

: | equipos menores de
| tecnologias de [a informacion
i , (Chih)

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el gjercicio fiscal 2020; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicién del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios
del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS




